Explicit prologus.

Sophonias

Incipit argumentum.

Sophonias speculator et
arcanoz dei cognitor. au-
dit clamore a porta pisciū
et euulatū a secūda. et pteris-
tione a collib. Indicit
q; v'lulatū habitatorib; pile. q; p'cuit
omnis pp'lis chanaan. disperierunt omnis-
uersi qui inuoluti erant argento.

Explicit argumentum. Incipit So-
phonias prophet. Capitulū I

Erbū domi

Vni qd factū ē ad sopho-
niā filiū chusī filiī go-
dolie filiī amasie filiī ei-
zechie in dieb; iofie si-
līamōn regis iuda. Cōgregās congre-
gato oīa a facie frē dicit dñs. cōg'regās
hoiem et pecus. cōgregās volatilia celi et
pisces maris. Et ruine impioz erūt. et
dispdā hoies a facie frē dicit dñs. Et ex-
tendā manū meā sup iudā et sup omnes
habitātes hierlm. et dispdā de loco h're
liqas baal. et noīa edituoy cū sacerdoti-
bus. et eos q; adorāt sup tecta militiam
celi. et adorant et iurāt in dño et iurāt in
melchon et qui auertunt de post tergum
dñi et qui non quesierūt dñm. nec inue-
stigauerūt enī. Silete a facie dñi dei. q; z
iuxta est dies dñi. Quia p'parauit dñs
hostiam. sanctificauit vocatos suos. Et
erit in die hostie dñi visitabo sup princi-
pes et sup filios regis et sup oēs q; indu-
ti sunt veste pegrina. Et visitabo super
oēm q; arrogāter igredī sup limē i die
illa. q; p'volent domū dñi dei sui iniqtate
et dolo. Et erit i die illa dicit dñs vor cla-
moris a porta pisciū. et v'lulatū a secūda
et tritio maga collib. Ullulate hitato-
res pile. Cōticuit oīs pp'les chanaan di-
sprierūt oēs iuoluti argēto. Et erit in
tpe illo scrutator h'relm in lucernis. et
visitabo sup viros defiros in fecib; suis
qui dicūt in cordib; suis. Nō faciet bene

dñs et nō faciet male. Et erit fortitudo
eoz in direptionē. et domus eoz i te ser-
tum. Et edificabunt domos et nō habi-
tabūt et plantabunt vineas et nō bibēt
vinū eoz. Juxta est dies dñi magnū iu-
xta est et velox nimis. Tlor diei dñi ama-
ra tribulabit ibi fortis. Dies ire dies il-
la. dies tribulatōnis et agustie. Dies ca-
lamitatis et miserie. dies tenebrar; et ca-
liginis. dies nebule et turbis. dies tube-
t et clangoris sup ciuitates munitas et su-
per aglos excelsos. Et tribulatio hoies
et abulabūt et ceci. q; dño peccauerūt. Et
effundet sanguis eoz sicut hum. et cor-
pus eoz sicut stercora. H; et argentum
eoz et aux eoz nō poterit liberare eos. i
die ire dñi. In igne celi ei' deuorabitur
oīs era. q; summationē cū festinatōne
faciet cūctis habitantib; fram. II

Onuenite cōgregamini gēs nō
amabilis priusq; pariat visio q;
si puluerē trāscuntez diē. atēq; re-
niat sup vos ira furoris dñi. anteq; re-
niat sup vos ira indignationis domini.
Querite dominū omnes mansueti ter-
re. quia iudicū eius estis opati. Queri-
te iustum. querite mansuetum. si quo-
modo abscondamini in die furoris do-
mini. Quia gaça delecta erit. et asca-
lon in desertū. A cotū in meridie ejciēt
et accharon eradicabis. Cle qui habita-
tis funiculum maris. gens perditionis.
Verbum domini supervos chanaā ter-
ra philistinorum et disperdam te ita ut
non sit inhabitator. Et erit funiculus
maris requies pastorum. et caule pecorū.
Et erit funiculus eius qui remā-
serit de domo iuda. Abi pascentur i do-
mibus ascalonis. ad vesperam requie-
scent. quia visitabit eos dominus deus
eorum. et auertet captiuitatem eoz. au-
diui obprobrium moab et blasphemias
filiorum ammon q; exprobrauerunt po-
pulo meo. et magnificati sunt super ter-
minos eorū. Propterea viuo ego dicit
domin' exercitū. de israel. Quia mo-
ab ut sodoma erit. et filii ammon quasi
gomora. siccitas spinar; et acerū scia-

Prologus

et testū vñg in eternū. Reliqe pp'l'i mei
diripient eos, residui gētis mee posside
būt illos. Hoc eis eveniet p supbia sua
qua blasphemauerūt et magnificati sunt
sup pp'l'm dñi exercitū. Horibilis dñs
sup eos. et attenuabit oēs deos tē. Et
adorabūt eū viri de loco suo. oēs insule
gentiū. Sed et vos ethiopes interfici
gladio meo eritis. Et extēdet manū suā
sup aquilonem et perdet assur. Et ponat
speciosam i solitudinē in iniuiū. et q̄si de
sertū. Et accubabūt in medio eius gre
ges. oēs bestie gentiū. et onocrotalus et
hericius i liminib⁹ ei⁹ morabūtur. vox
cantantis in fenestra. coruus i sublimi
nari. q̄m̄ attenuabo robur eius. Nec est
ciuitas gloriosa habitans in confiden
tia. q̄ dicebat in corde suo. Ego sum. et
extra me non ē alia amplius. Quomō
facta est in desertū. cubile bestie. Omnis
qui transiit per eam. sibilabit. et moue
bit manum suam.

III

E puocatix et redēpta ciuitas
v coluba. Nō audiuit vocē et non
suscepit disciplinā. In dño nō
ē cōfisa. ad teū suū nō appropinquauit
Principes eius in medio eius. q̄si leo
nes rugientes. Judices ei⁹ lupi vespere.
nō relinqbāt i mane. ppheste ei⁹ vefani
viri infideles. Sacerdotes ei⁹ polluerūt
scēm. iniuste egerūt h̄ legē. Dñs iustus
in medio eius. nō faciet iniqratē. Ola
ne mane iudiciū suū dabit in luce. et nō
abscondet. Nesciuit aut̄ iniquus p̄fusi
onem. Dispōdite gētes et dissipati sunt
anguli eaz. Desertas feci vias eoz duz
nō ē qui transeat. Desolate sunt ciuita
tes eoz. nō remanēte viro neq̄ villo ha
bitatore. Dixi attamen timebis me su
scipies disciplinā. Et non p̄bit habitat
culū eius. ppter oia in quib⁹ visitauit eā
Uerūtū diluculo surgetes corruperūt
oēs cogitatōes suas. Quapropter expe
cta me dicit dñs in die resurrectionis
mee i futuꝝ. q̄r iudiciū meū vt cōgregē
gētes. et colligā regna. Et effundaz sup
eos indignationem meā. omnē irā fu
oris mei. In igne em̄ celi mei deuoraſ

bitur omnis terra. Quidia tūc reddā po
puls labium electum vt inuocent oēs
nomē dñi et seruāt ei h̄ueroyno. Ultra
flumina et hiopie. inde supplices mei si
lī disp̄soꝝ meoz deferent munus mihi
In die illa nō cōfunderis super cūctis
adiuētionib⁹ tuis. quib⁹ p̄uaricata es
in me. Quia tunc auferā de medio tui
magniloquos superbie tue. et nō adiſcis
es exaltari ampli⁹ in mōte sancto meo
Et derelinquā in medio tui populum
pauperem et egenum et sperabūt in noīe
domini. Reliquie israel non facient ini
quitatem nec loquētur mendaciū et nō
inueniet in ore eoz lingua dolosa. Qm̄
ipi pascen̄t et accubabunt et nō erit q̄ ex
terreat. Lauda filia sion. iubila isrl. Le
tare et exulta in omni corde filia hierusa
lem. Abstulit dñs iudicium tuuꝝ. auer
tit inimicos tuos. Rex israel dñs i me
dio tui. non timebis malum vltra. In
die illa diceſ hierusalem. Noli timere
sion. nō dissoluant manus tue. Domi
minus deus tuus in medio tui fortis.
īp̄ saluabit. Gaudebit super te in letis
cia. filebit in dilectione tua. et exultabit
sup te in laude. Augas q̄ a lege recesser
at cōgregalo q̄r ex te erant vt nō vltra
habeas sup eis obprobriū. Ecce ego in
terficiā oēs q̄ affixerūt te in tpe illo. et
saluabo claudicante. et eā q̄ electa fuerat
cōgregalo. Et ponā eos in laudē et i no
men in omni terra cōfusionis eorū. in
tpe illo quo adducaz vos. Dab eis vos
in nomē et in laudē omib⁹ populis ter
re. cū quertero captiuitatem vñam co
ram oculis vestrīs dicit dominus.